
DECRETO Nº 34.946

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, NO MUNICÍPIO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados nas Secretaria Municipais descritas, a partir das
referidas datas, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal
n° 7940/22:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO A partir
de

Eduarda Castilho
Rodrigues Assessora Técnica de Nível Médio C 5 SEMFA 02/01/2025

Márcia Valéria da Silva
Balarini Assessora Técnica de Nível Médio C 5 SEMFA 02/01/2025

Bianca da Silva Mozer Assessora Técnica de Nível Superior C 3 SEMFA 07/01/2025

Christiane da Silva
Penha Assessora Técnica de Nível Médio C 5 SEMUS 02/01/2025

Alexandre Gregio
Gasparini Subsecretário e Desenvolvimento Econômico CE 3 SEMDEC 02/01/2025

Tereza Cristina Bolelli
Moreira Gerente Adjunta de Gabinete C 1 SEMGOV 02/01/2025

Assima Baptista Fraga Assessora Executiva I CE 1 SEMGOV 02/01/2025

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 08 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal


	DECRETO Nº 34.946
	SERVIDOR
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO



		2025-01-08T19:26:30-0300
	THEODORICO DE ASSIS FERRACO:01484907787




